[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Краснолучское сельское поселение»

Администрация Краснолучского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	14.01.2014
	№ 2-а
	х. Красный Луч

	О назначении  специально уполномоченного лица ответственного за  совершение нотариальных действий

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010  года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснолучское сельское поселение»:

1. Назначить лицо, ответственное за совершение нотариальных действий:

1.1. Мясоедову Александру Олеговну – специалиста первой категории по организационно-кадровой работе Администрации Краснолучского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краснолучского

сельского поселения

А.А. Алентьев
С распоряжением ознакомлен(на):        ______________         ______________    А.О. Мясоедова
         дата
                           подпись